1

報道機関各位

（配布先：中部経済産業記者会、名古屋経済記者クラブ）

２ ０ １ ３年 ３月 ２ ７日

               ミッドランドスクエア／東和不動産株式会社

トヨタ自動車株式会社

株式会社毎日新聞社

―  取材のご案内  ―

ミッドランドスクエア 最上階の展望施設「スカイプロムナード」

入場者数１５０万人達成の見込み

３月３１日（日）に記念セレモニーを開催

ミッドランドスクエアの屋外型展望施設「スカイプロムナード」は、２０１３年３月３１日（日）に、入場者数

１５０万人を迎える見込みとなりました。

ミッドランドスクエアでは、これまでご来場いただいたお客様お一人おひとりに、心からの感謝を申しあげ、

３月３１日（日）を「１５０万人達成感謝デー」とし、記念イベントを開催いたします。

当日は、「スカイプロムナード終日入場無料」のほか、ご来場１５０万人目となったお客様へ記念品を贈呈

するセレモニーを１４時３０分頃より予定しておりますので、ぜひとも取材いただきます様お願い申しあげます。

＜入場者１５０万人達成感謝デー企画・セレモニーの概要＞

１．日 時 ２０１３年３月３１日（日）  ※セレモニー １４：３０～１５：００

２．場 所 ミッドランドスクエア４４階 スカイプロムナード

３．内 容 （１）入場料の終日無料 ３月３１日（日） １１：００～２２：００（最終入場２１：３０）

※６周年対応として春休み期間中は小学生無料ですが、当日は大人も無料

（２）１５０万人ピタリ賞の贈呈

１５０万人目のお客様へ記念品の贈呈

事業者出席者 ： 東和不動産株式会社 取締役社長 水尾健一

（３）ＥＸＰＧ名古屋校ダンサーによる Special Dance Stage披露

以   上

2

＜ご参考＞

１．スカイプロムナードの歩み

２００７年３月 ３日（土） 開業

２００７年９月 ２日（日） 来場者 ５０万人

２００９年３月２２日（日） 来場者 １００万人

２０１３年３月３１日（日） 来場者 １５０万人達成見込み

２．スカイプロムナード営業情報 ※通常の場合

   （１）営業時間   １１：００ ～ ２２：００ （最終入場 ２１：３０）

   （２）入場料金

区   分 料  金

大人（中学生以上） ７００円

大人（６５才以上） ５００円

小人（小学生） ３００円

＜ミッドランドスクエア ６周年謝恩企画＞

■スカイプロムナード

小学生入場料無料キャンペーン

６周年を記念し、期間中にご来場いただいた

小学生の方は、スカイプロムナード入場料を

無料にいたします。

春休みのお出かけに、是非ご利用ください。

●期間 ： ３月２日（土） ～ ４月７日（日）

3

３．ＥＸＰＧについて

ダンススクールにおいて、全国規模、スタジオ設備、インストラクター陣も最高の指導者を誇り、

各メディアが取り上げセレブスタジオ化している EXPG（LDHグループ）。

最高の環境、最高の指導、そして本格的な人材の育成を目指し新しい形のエンタテイメントを

常に提供し続ける。

現在、国内８校＋海外１校 計９校へ、３歳からの子供から大人まで約３３００名が通学中。

ご取材予定の場合、恐縮ですが下記担当までご一報ください。

＜お問合せ先＞

東和不動産株式会社   総務広報室 浅井・奥村・久野

TEL：052-584-7111  FAX：052-584-7117

商業管理室 広報担当 林 （※商業関連の場合）

TEL：052-527-8800  FAX：052-527-8801